СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 19.12.2016 № 254
О бюджете городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района на 2017год»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский № 157 от 18.12.2015, Устава городского поселения Зеленоборский, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский «О бюджете городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2017 год».

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на 2017 год:

2.1. прогнозируемый общий объем доходов в сумме 141 794.0 тыс. руб.

2.2. общий объем расходов в сумме 144 233.9 тыс. руб.

2.3. верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2018 года в сумме 3199.9 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по гарантиям в сумме 0.0 тыс.руб.

2.4. размер дефицита бюджета в сумме 2 439.9 тыс. руб.

3. Установить в соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации и законодательства Мурманской области нормативы распределения доходов в бюджет городского поселения Зеленоборский.
4. Утвердить величину резервного фонда городского поселения Зеленоборский на 2016 год в сумме 100,0 тыс.руб.

5. Утвердить величину дорожного фонда городского поселения Зеленоборский на 2016 год в сумме 7800.0 тыс.руб.
Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина